
令和５年度　入札結果（委託・物品）

※令和６年度　契約準備行為

契約
番号

履行
期限

落札率 落札者 入札（指名）業者
契約
方法

1 R7.3.31 2,691,000 円 2,649,000 円 98.44% ㈲クリーンアシスト

㈱アサヒ総合サービス
㈲クリーンアシスト
甲府ビルサービス㈱
太平ビルサービス㈱甲府支店
山梨グローブシップ㈱

指名
競争

2 R7.3.31 1,368,000 円 1,362,000 円 99.56% ㈱アサヒ総合サービス

㈱アサヒ総合サービス
㈲クリーンアシスト
甲府ビルサービス㈱
太平ビルサービス㈱甲府支店
山梨グローブシップ㈱

指名
競争

3 R7.3.31 821,000 円 821,000 円 100.00% ㈲クリーン・トレード
㈲クリーン・トレード
国土興産㈱

指名
競争

11 R7.3.31
45,000

（1回当たり）
円

45,000
（1回当たり）

円 100.00% ㈱大丸金属 ㈱大丸金属
随意
契約

12 R7.3.31
20,000

（ｔ当たり）
円

20,000
（ｔ当たり）

円 100.00% ㈱大丸金属 ㈱大丸金属
随意
契約

13 R7.3.31 9,229,000 円 9,050,000 円 98.06%
㈱富士通ゼネラル情報通信
ネットワーク営業部

㈱富士通ゼネラル情報通信
ネットワーク営業部

随意
契約

消防緊急通信指令装置保守点検業務
委託

一般廃棄物収集運搬業務委託 峡北消防本部

庁舎清掃業務委託（環境衛生センター）
峡北広域環境
衛生センター

庁舎清掃業務委託（消防本部） 峡北消防本部

【入札執行日】 令和6年3月21日 峡北広域行政事務組合

件　名 履行場所
予定価格
（税抜）

落札価格
（税抜）

アルミミックス再生業務委託
峡北広域環境
衛生センター

小型家電収集運搬処理業務委託
峡北広域環境
衛生センター

峡北消防本部



令和５年度　入札結果（委託・物品）

※令和６年度　契約準備行為

契約
番号

履行
期限

落札率 落札者 入札（指名）業者
契約
方法

14 R7.3.31 5,180,000 円 5,050,000 円 97.49%
㈱富士通ゼネラル情報通信
ネットワーク営業部

㈱富士通ゼネラル情報通信
ネットワーク営業部

随意
契約

15 R7.3.31 5,100,000 円 5,000,000 円 98.04%
㈱日産技術コンサルタント
東京支社

㈱日産技術コンサルタント
東京支社

随意
契約

16 R7.3.31 47,628,000 円 47,520,000 円 99.77%
㈱カンエイメンテナンス
山梨支店

㈱カンエイメンテナンス
山梨支店

随意
契約

17 R7.3.31 203,940,000 円 201,000,000 円 98.56% JFE環境テクノロジー㈱ JFE環境テクノロジー㈱
随意
契約

18 R7.3.31 923,530,000 円 919,000,000 円 99.51% JFE環境テクノロジー㈱ JFE環境テクノロジー㈱
随意
契約

19 R7.3.31 31,080
（1本当たり）

円 31,080
（1本当たり）

円 100.00% 日東物産㈱ 日東物産㈱
随意
契約

峡北広域環境
衛生センター

【入札執行日】 令和6年3月21日 峡北広域行政事務組合

件　名 履行場所
予定価格
（税抜）

落札価格
（税抜）

液化酸素（１６８㎏ボンベ用）の購入
峡北広域環境
衛生センター

消防救急デジタル無線設備保守点検
業務委託

峡北消防本部

可燃施設点検整備施工監理見積書審
査業務委託

峡北広域環境
衛生センター

可燃施設点検整備業務委託
峡北広域環境
衛生センター

リサイクルプラザ運転管理業務委託
峡北広域環境
衛生センター

可燃施設運転管理業務委託



令和５年度　入札結果（委託・物品）

※令和６年度　契約準備行為

契約
番号

履行
期限

落札率 落札者 入札（指名）業者
契約
方法

20 R7.3.31 3,800
（t当たり）

円 3,800
（t当たり）

円 100.00% 高野産業㈱ 高野産業㈱
随意
契約

21 R7.3.31 35,700
（t当たり）

円 35,700
（t当たり）

円 100.00% 高野産業㈱ 高野産業㈱
随意
契約

22 R7.3.31 27,500
（t当たり）

円 27,500
（t当たり）

円 100.00% ㈱南信サービス ㈱南信サービス
随意
契約

23 R7.3.31 24,500
（t当たり）

円 24,500
（t当たり）

円 100.00% クリーンユーキ㈱ クリーンユーキ㈱
随意
契約

24 R7.3.31 64,000
（t当たり）

円 64,000
（t当たり）

円 100.00% ㈱京葉興業 ㈱京葉興業　甲府支店
随意
契約

脱塩残渣運搬業務委託
（笛吹市境川町）

峡北広域環境
衛生センター

【入札執行日】 令和6年3月21日 峡北広域行政事務組合

件　名 履行場所
予定価格
（税抜）

落札価格
（税抜）

残渣汚泥運搬処理業務委託
（千葉県市原市外）

峡北南部
衛生センター

脱塩残渣の運搬及び処理処分業務委
託（伊賀市）

峡北広域環境
衛生センター

汚泥運搬処理業務委託
（長野県下伊那郡松川町）

峡北南部
衛生センター

汚泥運搬処理業務委託
（長野県佐久市）

峡北南部
衛生センター


